
Zarządzenie Nr  470/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 27 września 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia                      

31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi                      

po stronie dochodów i wydatków na kwotę 25.640,00 zł oraz zmian po stronie 

wydatków na kwotę 3.282,81 zł zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 470/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 27 września 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

powiatowi polegających na:  

1) zwiększeniu w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 11.955,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 września 2019 roku, nr FB-

I.3111.214.2019.2 z przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń wraz                     

z pochodnymi dla pracowników powiatowych inspektoratów nadzoru 

budowlanego dla województwa wielkopolskiego od dnia 1 sierpnia 2019 r., 

2)   zmniejszeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 115.752,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, nr FB-

I.3111.312.2019.2 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań w KM PSP w Lesznie, 

3) zwiększeniu w dz. 851 rozdz. 85156 o kwotę 62.857,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 września 2019 roku, nr FB-

I.3111.361.2019.7  z przeznaczeniem na składki opłacane za osoby bezrobotne 

bez prawa do zasiłku, zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 24 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych, 

4) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 2.170,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 sierpnia 2019 roku, nr FB-

I.3111.299.2019.6 z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”, 

5) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85510 o kwotę 13.130,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 września 2019 roku, nr FB-

I.3111.361.2019.7 w związku z realizacją ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                      

o wspierani, 

6) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 8,81 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych utrzymaniem nieruchomości 

znajdujących się w zasobie Skarbu Państwa, 



 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 3.274,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


